
 
 
 
 
Český rybářský svaz, z.s. 
Místní organizace Česká Kamenice 
Pražská 518             tel. +420 724 518 111 
407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 
IČO 00482463 

 
 

Zápis z výroční členské schůze konané dne 2. března 2019 od 
10:00hod. v sále restaurace U Slunce v České Kamenici. 

 
 

PROGRAM: 
 

1. Prezence členů MO ČRS Česká Kamenice. 
2. Zahájení. 
3. Seznámení členů MO ČRS Česká Kamenice s programem jednání. 
4. Schválení – doplnění programu jednání. 
5. Volba mandátové a návrhové komise. 
6. Kontrola usnesení předchozí členské schůze. 
7. Zpráva mandátové komise Členské schůze. 
8. Zpráva o činnosti MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 
9. Zpráva dozorčí komise MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 
10. Zpráva o činnosti Rybářské stráže při MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 
11. Zpráva hospodáře MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 
12. Projednání a schválení účetní uzávěrky roku 2018. 
13. Projednání a schválení rozpočtu MO ČRS Česká Kamenice na rok 2019. 
14. Diskuse. 
15. Návrh a schválení usnesení z členské schůze MO ČRS Česká Kamenice. 
16. Závěr. 
 

K bodu 2: 

Veřejná členská schůze MO ČRS Česká Kamenice byla zahájena podle článku 21, 
odstavce 2, písmene b) Jednacího řádu ČRS po čekací době 15 minut v 10 hodin a 
15 minut. VČS, konané dne 2. března 2019, se v tu dobu účastnilo 49 členů MO ČRS 
Česká Kamenice s hlasem rozhodujícím, z celkového počtu 592 dospělých členů 
(zpráva mandátové komise). 
 
VČS předsedali: předseda Václav Doleček, jednatel Ing. Boleslav Lang, dále pak za 
výbor MO Roman Sever, Richard Popadinec. Omluven byl místopředseda Petr Moc, 
Jiří Hlaváček. Jednání řídil předseda MO ČRS Česká Kamenice Václav Doleček. 
  

K bodu 3: 

Program jednání VČS byl schválen beze změn a doplňků 49 přítomnými členy MO 
ČRS Česká Kamenice, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. 

  

mailto:b.lang@volny.cz


K bodu 5: 

Proběhla volba mandátové a návrhové komise členské schůze s těmito výsledky: 
 

Volba mandátové komise MO ČRS Česká Kamenice ve složení:  
- předseda:   Miroslav Vejrych ml., 
-  členové:   Miroslav Vejrych st., Zdeněk Sladomel ml. 
49 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželi. 

 
Volba návrhové komise MO ČRS Česká Kamenice ve složení:  
- předseda:  Jaroslav Chovan,  
- členové:   Zdeněk Sladomel st., Josef Jakubík  
49 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželi.  

K bodu 6: 

Kontrolou usnesení z minulé členské schůze MO ČRS Česká Kamenice bylo 
konstatováno, že se většina úkolů podařila výboru MO splnit, dále musí pokračovat, 
nebo dokončit úkoly nejzásadnější, a to: 

 získat do vlastnictví rybník na Huníkově 

 pokračovat ve vyhledávání, či případném získání další sportovní vodní plochy 
v okolí České Kamenice  

K bodu 7: 

Zprávu mandátové komise přednesl její předseda Miroslav Vejrych ml. (příloha č. 1) 

K bodu 8: 

Zprávu o činnosti MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018 přednesl předseda MO 
Václav Doleček. (příloha č. 2) 

K bodu 9: 

Zpráva MDK MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018 byla přednesena jejím 
předsedou panem Lubomírem Kronďákem. (příloha č. 3) 

K bodu 10: 

Zpráva o činnosti Rybářské stráže při MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018 byla 
přednesena jejím vedoucím Romanem Řehákem. (příloha č. 4)  

K bodu 11: 

Hospodářskou zprávu za rok 2018 přednesl hospodář MO ČRS Česká Kamenice 
Roman Sever. (příloha č. 5) 

K bodu 12: 

Byla projednána a schválena účetní uzávěrka roku 2018, připravená pokladníkem MO 
ČRS Česká Kamenice panem Richardem Popadincem. (příloha č. 6) 

K bodu 13: 

Rozpočet MO ČRS Česká Kamenice na rok 2019 byl výborem MO navržen a VČS 
schválen jako mírně přebytkový s příjmovou stranou 601 300,- Kč a výdajovou 
stranou 591 000,- Kč s hospodářským výsledkem + 10 300 Kč. (příloha č. 7) 

K bodu 14: 

Ještě před otevřením diskuze byly předsedou a jednatelem předány dárkové poukazy 
našim jubilantům, kteří v roce 2019 oslavili, nebo teprve oslaví významné životní 
výročí 70 let, či 80 let. 

  



Dále pak bylo členské chůzi výborem ČRS MO Česká Kamenice navrženo do 
usnesení toto doplnění: 

- Volbu náhradníků delegátů na Územní konference ve volebním období 2018 – 
2022: 

o pana Petra Moce – místopředsedu MO Česká Kamenice 
o pana Romana Severa – hospodáře MO Česká Kamenice 

 
K bodu 15: 
Členské schůzi byl přečten návrh usnesení VČS, které bylo jednomyslně schůzí 
přijato. (příloha č. 8) 
51 hlasů pro, 0 proti, 0 zdržel. 
 

 
Závěr VČS MO ČRS Česká Kamenice v 11 hodin 50 minut. 

 
 
 
 
 
Zapsal: 

  Ing. Boleslav Lang 
        Jednatel MO ČRS Česká Kamenice 
  



 
Příloha č. 1 

 



 



 
  



Příloha č. 2

 
  



Příloha č. 3 

 
 
 

  



Příloha č. 4 

  



Příloha č. 5  

11 bod programu VČS 2019 

 
Zpráva o hospodaření za rok 2018 

Plnění zarybňovacího plánu r. 2018 

Vody pstruhové: 

PO 2  – 1455 ks 

Si – 250 ks 100 kg 

Pd – 1707 ks  850 kg 

Vody mimopstruhové: 

Havránek: Kapr – 150 ks 271 kg 

Štika – 22 ks 32 kg 

Candát – 9 ks 11 kg 

Br – 200 ks 20 kg 

Markvartický: z důvodu odbahňovaní nebyl nasazen 

Zarybňovací plán 2019 

Pstruhové revíry: 

 PO2 – 800 ks 

 Pd – 2000 ks 

 Si – 650 ks 

 Li – 1000 ks 

Mimopstruhové revíry. 

Havránek: 

 Lín – 50 ks 

 Kapr – 100 ks  

 Štika – 10 ks 

Markvartický rybník se zarybní po dokončení odbahnění a předání nádrže do užívání MO. 

Další závažný problém k řešení je další chov pstruha obecného a to z důvodu jeho výtěžnosti na 

chovných potocích a z důvodu predačního tlaku ze strany volavek a vyder. Doby kdy jsme lovili 

kolem 2 tisíc kusů pstruha potočního z jednoho potoka, jsou nenávratně pryč. V letošním roce 

naposledy budeme vysazovat váčkový plůdek pstruha a to důvodů ukončení provozu Líhně MO 

Děčín. V dalších letech musíme spoléhat na přirozený výtěr těchto ryb a průběžném a omezeném 

odlovu ryb do revíru. 

Na závěr bych rád poděkoval všem členům organizace, kteří se aktivně podílejí na pracích 

souvisejících s hospodařením naší MO. 

 

Děkuji za pozornost. 

 

 

Roman Sever - hospodář 

  



Příloha č. 6 

12 bod programu VČS 2019 
Projednání a schválení účetní uzávěrky roku 2018 
Petrův Zdar, vážení kolegové, rybáři, rybářky. Dovolte mi vás seznámit s finančním hospodařením MO Česká 
Kamenice za rok 2018. V roce 2018 bylo hospodaření MO kryto pouze vlastními příjmy, řídilo se rozpočtem 
schváleným výroční členskou schůzí z března 2018.  Po projednání ve výboru MO, a kontrole dozorčí komisí, 
dále předkládám, zprávu ke schválení členské schůzi. 
V ý d a j e  v  r o c e  2 0 1 8  
  
Spotřební materiál, násady    24 680,- 
PHM       13 385,- 
Náklady režijní      35 212,40 
Hospodářská činnost     45 296.- 
Energie       1 647,- 
Oprava udržba      4 205,- 
Cestovné      3 816,- 
Náklady na prezentaci      5 209,- 
Ostatní služby      53 843,28 
Poštovné      474,- 
Nájem revíry      4 359,- 
Hospodářská činnost     21 000,- 
Mzdové náklady     165 720,- 
Zákonné sociální pojištění    8 468,- 
Ostatní daně poplatky     5 143,- 
Povolenky Zdarma     42 365,- 
Dary poukazy k narozeninám    4 500,- 
Pojistné zaměstnanci     400,- 
Ostatní pojistné      13 310,- 
Odpisy dlouhodobého nehm. majetku    50 953,- 
Dan z příjmu      63,32 
 
Náklady celkem      508 408,- 
 
P ř í j m y  v  r o c e  2 0 1 8  
 
Tržby z vlastní výroby     44 536,- 
Tržby z prodeje      4 820,- 
Ostatní výnosy      8 000,- 
Uroky v bance      333,40 
Náhrady RS      24 000,- 
Příspěvěk na povolenky     37 850,- 
Hospodářská činnost      75 400,- 
Známky,povolenky,příspěvky    147 500,- 
Členství       14 100,- 
Brigády       225 371,- 
Přijaté příspěvky  mezi organizacemi   30 800,- 
 
Příjmy celkem        604 710,34  
 

Hospodaření v roce 2018 skončilo přebytkem ve výši   96 302,39 Kč 
 
Na bankovním účtu MO bylo k 31. 12. 2018  1 402 726,87 
 
Inventarizace majetku - dlouhodobý drobný majetek, finanční prostředky, dokladová inventura byla řádně 
provedena. A výsledky byly projednány ve výboru MO dne 1. 3. 2019 

 
 
 
 
 

Richard Popadinec 

  



 



 













Příloha č. 7 



Příloha č. 8 

15 bod programu VČS 2019 

 

 
 

 

USNESENÍ VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE  

MO ČRS ČESKÁ KAMENICE KONANÉ DNE 

2. BŘEZNA 2019 

 
 Členská schůze schvaluje: 

 

- Zprávu o činnosti MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 

- Zprávu o výsledcích hospodaření a účetní uzávěrku roku 2018 a zprávu pokladníka MO ČRS 

Česká Kamenice za rok 2018. 

- Rozpočet na rok 2019. 

- Zprávu hospodáře MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 

- Volbu náhradníků delegátů na Územní konference ve volebním období 2018 – 2022: 

o pana Petra Moce – místopředsedu MO Česká Kamenice 

o pana Romana Severa – hospodáře MO Česká Kamenice 

 

Členská schůze bere na vědomí: 

 

- Zprávu místní dozorčí komise MO ČRS Česká Kamenice za rok 2018. 

- Zprávu o činnosti rybářské stráže za rok 2018. 

- Vystoupení hosta – jednatele SÚS ČRS Ing. Tomáše Kavy 

 

 

Členská schůze ukládá výboru MO ČRS Česká Kamenice: 

 

- Uspořádat XX. ročník Rybářského tření dne 23. března 2019, připravit  

XXI. ročník Rybářského tření v roce 2020. 

- Uspořádat ve spolupráci s CDM Česká Kamenice letní dětský rybářský tábor v letním termínu 

roku 2019. 

- Zajistit účast delegátů na územní konferenci v roce 2020. 

- Získat do vlastnictví rybník Huníkov. 

- Pokračovat v práci na získání dalších vodních ploch pro sportovní rybaření v okolí České 

Kamenice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Kamenici 2. 3. 2019     zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                jednatel 

 

 

 


